

LHC ApS

Lodsvej 25A, Stige, 5270 Odense N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 36 03 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jan Knud Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHC ApS Lodsvej 25A Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 36 03 38
	Stiftet: 12. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Knud Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	JKT Invest A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	485.202	178.250
Andre finansielle indtægter	104.774	61.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.853</u>	<u>-14.101</u>
Resultat før skat	550.123	221.756
Skat af årets resultat	<u>-14.366</u>	<u>-9.636</u>
Årets resultat	<u>535.757</u>	<u>212.120</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.202	178.250
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.445</u>	<u>-83.930</u>
Disponeret i alt	<u>535.757</u>	<u>212.120</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.486.275	1.001.074
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.621.290	1.516.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.107.565</u>	<u>2.517.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.107.565</u>	<u>2.517.590</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.039	6.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.039</u>	<u>6.014</u>
Aktiver i alt	<u>3.111.604</u>	<u>2.523.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.276	501.074
Overført resultat	1.325.740	1.397.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.559.016</u>	<u>2.141.059</u>
 Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>535.722</u>	<u>368.409</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.722</u>	<u>368.409</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	<u>12.366</u>	<u>9.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.866</u>	<u>14.136</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>552.588</u>	<u>382.545</u>
 Passiver i alt	<u>3.111.604</u>	<u>2.523.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	322.824	1.481.115	114.400	2.043.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	178.250	-83.930	117.800	212.120
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	501.074	1.397.185	117.800	2.141.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	485.202	-71.445	122.000	535.757
	125.000	986.276	1.325.740	122.000	2.559.016

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	535.722	368.409
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>535.722</u>	<u>368.409</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
